MULTIFUNKCNE IHRISKO 33x18 S MANTINELMI A BOCNYMI VSTUPMI
Vrchné stavba a Ciarovanie
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LEGENDA: ZAKLADOVYCH PATIEK

ZAKLADOVA PATKA Z PROSTEHO BETONU B15 - C12/15,

@60,3 mm / dizka 800 mm, patka 400x400x1000 mm

ZAKLADOVA PATKA pre futbalovi branu Z PROSTEHO BETONU
B15 - C12/15, 300x500 mm, v. 800 mm, 4 ks

ZAKLADOVA PATKA pre osadenie puzdra hybridného stipika Z
PROSTEHO BETONU B15 - C12/15, 400x400 mm, v. 1000 mm

CIAROVANIE IHRISKA

VOLEJBAL, NOHEJBAL  ZIta
TENIS biela
FUTBAL/BRANKOVISKA biela
SPOLU

81m
148 m
60m
289m

LEGENDA

HRANY OBRUBNIKU
—— 0S| STLPIKOV OPLOTENIA
— - —— MANTINELY

PUZDRO @60,5 mm, 88 kusov
LEGENDA: STLPIKOV

VYSOKY STLP

v. 4800 mm, 30 ks

NizKY STLP

v. 1800 mm, 58 ks

PUZDRO $PORTOVEHO NARADIA

6ks

VYLOZNIKY (LAPAC LOPT)
v. 2000 mm, 8 ks
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